
Osek
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.778008N, 13.590931E

Nadmořská výška: 403 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 1 807 ha

Počet obyvatel: 1 349 PSČ: 338 21

Adresa URL: www.obecosek.cz

Počet obyvatel obce Osek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 590 116 554 1 349

Historie počtu obyvatel obce Osek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 590 116 554 -9 1 349
1.1.2023 93 592 120 553 3 1 358
1.1.2022 108 583 112 552 -13 1 355
1.1.2021 119 575 118 556 15 1 368
1.1.2020 123 561 119 550 41 1 353
1.1.2019 124 543 109 536 33 1 312
1.1.2018 121 523 104 531 14 1 279
1.1.2017 117 526 97 525 -2 1 265
1.1.2016 119 525 97 526 21 1 267
1.1.2015 112 527 88 519 13 1 246
1.1.2014 110 523 86 514 -5 1 233
1.1.2013 110 513 89 526 1 238
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